АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2020                                                                                             № 18
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление от 29.07.2019 № 40 Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В соответствии с ч.4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в  Постановление администрации Сибирского сельсовета от 29.07.2019 № 40 Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета администрации Сибирского сельсовета Купинского района
1.1 Пункт 3 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Сибирского сельсовета Купинского района изложить в следующей редакции: «Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации(далее – финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.

     2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:                                2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».                                                                                            2.2 .разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Сибирского сельсовета
Купинского район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1

9.03

.2020                                                                                             № 1

8

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

от 29.07.2019 № 40

Об

утверждении По

рядка

составления и ведения кассового плана

исполнения местного бюджета

Сибирского сельсовета

Купинского

района Н

овосибирской области

В соответствии

с ч.4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

администрация Сибирского

сельсовета Купинского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Вне

сти изменения в  Постановление

администрации Сибирского

сельсовета от 29.07.2019 № 40

Об утверждении

Порядка составления и

ведения кассового плана исполнения местного бюджета

администрации

Сибирского сельсовета

Купинского района

1.

1

Пункт 3 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения

местного бюдж

ета Сибирского сельсовета Купинского района изложить в

следующей редакции: «

Сводная бюджетная роспись составляется

финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным

органом местной администрац

ии

(далее

–

финансовый орган) на очередной

финан

совый год и плановый период по форме, согласно приложению

№

1 к

настоящему Порядку.

2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:

2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации

Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области г

азете

«Муниципальные ведомости».

2

.2

.разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Сибирского сельсовета

Купинского

район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 1 9.03 .2020                                                                                             № 1 8   п. Сибирский   О внесении изменений в постановление  от 29.07.2019 № 40   Об  утверждении По рядка   составления и ведения кассового плана  исполнения местного бюджета   Сибирского сельсовета   Купинского  района Н овосибирской области   В соответствии  с ч.4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №  131  –   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»   администрация Сибирского   сельсовета Купинского  района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Вне сти изменения в  Постановление   администрации Сибирского   сельсовета от 29.07.2019 № 40   Об утверждении  Порядка составления и  ведения кассового плана исполнения местного бюджета   администрации  Сибирского сельсовета   Купинского района   1. 1   Пункт 3 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  местного бюдж ета Сибирского сельсовета Купинского района изложить в  следующей редакции: « Сводная бюджетная роспись составляется  финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным  органом местной администрац ии (далее  –   финансовый орган) на очередной  финан совый год и плановый период по форме, согласно приложению   №   1 к  настоящему Порядку.            2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:                                  2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации  Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области г азете  «Муниципальные ведомости».                                                                                              2 .2   .разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области.           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой     Глава Сибирского сельсовета   Купинского   район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко